
РЕШЕНИЕ № 186 
29.08.2019 год. 

 
Приемане план за действие за общинските концесии на Община Габрово за периода 

2019 – 2020 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 12 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за 

общинска собственост, чл. 40, ал. 1, чл. 45, ал. 2 и ал. 4 от Закона за концесиите и чл. 
19, ал. 1 от Наредбата за изискванията за определяне на финансово-икономическите 
елементи на концесията, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема план за действие за общинските концесии на Община Габрово за 

периода 2019 – 2020 г. 
2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 

за публикуване на План за действие за общинските концесии на Община Габрово за 
периода 2019 – 2020 г. в Националния концесионен регистър. 

 
Приложение: План за действие за общинските концесии на Община Габрово за  
    периода 2019 – 2020 г. 

   
 
 
 
 
 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


